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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet samt Engelska B. 

Förväntade studieresultat 
Efter geomgången kurs ska studenten kunna:

l visa på grundläggande kunskap om och förståelse för utvecklingen och strukturen
av europeiska organisationer,  

l visa på grundläggande kunskap om och förståelse för de europeiska 
organisationernas roll i Europa och i global politik, 

l visa på grundläggande kunskap om och förståelse för världskris i samtida 
internationella relationer och vilken roll europeiska organisationer har spelat i 
dessa kriser, och 

l visa på grundläggande kunskap om och förståelse för internationella uppdrag av 
fredsbefrämjande och bevarande, tillsyn vid val, beskyddande av mänskliga 
rättigheter och såväl institutionsbyggande praktiker som ekonomisk 
rekonstruktion. 

Innehåll 
Europeiska organisationer i världskris utforskar karaktären och rollen som europeiska 
organisationer har i samtida världskriser, genom att diskutera avgörande uppdrag, såsom
att övervaka val, ekonomisk rekonstruktion, bevarande av mänskliga rättigheter, 
humanitära interventioner och fredsbevarande och framtvingande insatser. Kursen 
belyser ett brett intervall av samtida kriser i internationella relationer. North Atlantic 
Treaty Organization (NATO), Organization of Security and Cooperation in Europe 
(OSCE), Europeiska Rådet och Europeiska Unionen (EU) har blivit mäktiga 
policyskapare genom institutionalisering av vissa intressen och värden gentemot resten 
av världen. OSCE har eftersträvat en "inkluderande strategi" genom att inkludera 
europeiska länder i organisationen, för främjande av demokrati och mänskliga 
rättigheter, medan NATO och EU har eftersträvat en "exkluderande strategi", genom att
främja militärt, politiskt och ekonomiskt samarbete innan man får komma med i dessa 
organisationer. 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier och/eller andra uppgifter. 
Vissa moment kan vara obligatoriska. 
 
Kursen ges på engelska. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Kursen examineras genom skriftlig och/eller muntlig examination, vilket kan ske i 
samband med ett seminarium. Betyg ges i följande ECTSskala: A, B, C, D, E, F or Fx. 

Kursvärdering 
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs, vilken arkiveras vid institutionen.
Resultatet och eventuella förändringar kommuniceras med kursansvarig och presenteras
för studenterna vid nästa kurstillfälle. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Litteratur 
Galbreath, David J. Organization for security and Cooperation in Europe. Taylor 
& Francis.  
Moore, Rebecca R. NATO´s New Mission: Projecting Stability in a PostCold War 
World. Praeger.  
Silander, Daniel The United nations Interim Mission in Kosovo  standards before 
status: a policy of catch 22. Santérus. 
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